
Vitalis Teknoloji A.Ş.'ye Ortak Olunması Hakkında
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 05/06/2024
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı Vitalis Teknoloji A.Ş.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Yüksek Teknoloji üreten, nesnelerin interneti, yapay 
zeka, endüstriyel ve dijital dönüşüm

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 5.500.000 TL
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 05.06.2024
Edinme Koşulları Vadeli (Timed)
Vadeli ise Koşulları 6 ay
Edinilen Payların Nominal Tutarı 1.571.900 TL
Beher Payın Alış Fiyatı 145,4638 TL
Toplam Tutar 228.654.545 TL
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

% 28,58

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

% 28,58

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

% 28,58

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

% 6,84

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

% 16,32

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu olması beklenmektedir
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı Suphi İsa Perilioğlu
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği Bulunmamaktadır
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 05/06/2024
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Değerleme Raporu Üzerinden Yapılan Pazarlık
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 04/06/2024 DRVitalis20240604
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Bizim Menkul Değerler A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 1.039.996.231
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Pazarlık Usulüyle İskontolu

Açıklamalar

Şirketimizin küresel pazarda rekabet  edecek şekilde yenilikçi teknolojiler alanındaki büyüme stratejileri ve  özellikle 
yapay zekâ, nesnelerin interneti (IoT) alanındaki Ar-Ge faaliyetlerinin desteklenmesi ve genişletilmesi maksadıyla, Vitalis 
Teknoloji A.Ş. (" ") pay sahipleri ile görüşmeler başlatılmış; işlemin belirsiz olması ve hem Şirketimizin hem de hedefVitalis
şirketin faaliyetlerinin olumsuz yönde  etkilenmemesi için  içsel bilginin açıklanması, Özel Durumlar Tebliği'nin  6'ncı 
maddesi kapsamında, 4 Ocak 2024 tarih ve 2024/01 sayılı yönetim kurulu kararı ile ertelenmiştir.

2016 yılında kurulan Vitalis Teknoloji A.Ş.,  inovasyon  odaklı yaklaşımlarıyla yüksek teknoloji içeren çözümler üreten, 
  alanlarında  faaliyet gösteren  bir Nesnelerin  İnterneti (IoT), Yapay Zekâ (AI) destekli Endüstriyel ve Dijital Dönüşüm

teknoloji şirketidir ve çeşitli alanlarda sunduğu hizmetler ve çözümlerle sektörde güçlü bir konuma sahiptir.

Uluslararası Araştırma Kuruluşları (Fortune Business  Insights) tarafından yapılan çalışmalara göre 2023 yılında 595,73 
milyar Amerikan Doları olan küresel IoT pazarının, 2024 yılında 714,48 milyar Amerikan Dolarına, 2032 yılına kadar ise 
4.062,34 milyar Amerikan Dolarına  ulaşması beklenmektedir.

Bu yatırım ile Şirketimiz, küresel pazarda daha güçlü bir varlık gösterme hedefine ulaşarak müşterilere ve paydaşlara 
daha fazla değer sunacaktır. Bilgi birikimi yüksek, konusunda uzman güçlü kadrosuyla öne çıkan Vitalis'in, Şirketimize 
aşağıdaki alanlarda katkı sağlayacağı hedeflenmektedir:

* Nesnelerin İnterneti (IoT) çözümleri.   Vitalis Teknoloji'nin Nesnelerin İnterneti (IoT) ve Yapay Zekâ (AI) alanlarındaki 
uzmanlığı sayesinde, MİA Teknoloji A.Ş.'nin çözümlerini daha yenilikçi, verimli ve sürdürülebilir hale getirerek rekabet 
avantajı sağlaması ve pazarda güçlü şekilde yer almasına katkı sağlaması hedeflenmektedir.

* Büyük Veri Yönetim (BDM) çözümleri. Vitalis Teknoloji'nin büyük veri analitiği konusundaki deneyimi, MİA Teknoloji 
AŞ'nin sentetik veri üretim ve analiz sistemlerini geliştirerek daha doğru ve anlamlı sonuçlar elde edilmesini sağlaması 
hedeflenmektedir.

*Yapay Zekâ (AI) ile desteklenen Endüstri 4.0 ve 5.0'a yönelik dijital dönüşüm çözümleri

*Yapay Zekâ (AI) tabanlı iş zekâsı ve veri analitiği platformları

*Blockchain tabanlı sistemler ve finansal teknolojiler



*Bulut teknolojileriyle verilerin güvenli ve verimli bir şekilde yönetilmesi.

*Mobil teknolojilerle cihazlar ve sistemler arasında kesintisiz iletişim.

MİA Teknoloji A.Ş.'nin uzun dönem stratejileri,  rekabetçi hedefleri doğrultusunda yeni teknolojiler ve yapay zekâ 
alanındaki büyüme stratejisi kapsamında, Yönetim Kurulumuz tarafından alınan 5 Haziran 2024 tarihli kararla, Dijital 
Dönüşüm, Nesnelerin İnterneti (IoT) ve Yapay Zekâ (AI) alanında faaliyet gösteren  Vitalis Teknoloji A.Ş. sermayesinin %

  bedelle satın alınmasına  karar verilmiş ve bu doğrultuda Hisse Alım Satım Sözleşmesi 28,58'inin   228.654.545,00   TL
imzalanmıştır.

İşlemin tamamlanması Rekabet Kurulu onayı alınması dâhil belirli kapanış koşullarının gerçekleşmesine bağlı olup bu 
konuda gerekli başvuru süreçleri başlatılmıştır.

Konuya ilişkin önemli gelişmeler yatırımcılarımızla paylaşılacaktır.

                            

Kamuoyuna Saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


